Ny- och omvalda 158049

Standardrapport



1.¥ad tyckte duomdagens program?

55, 6%

Utmarkt
Bra

Mindre bra
Daligt

Procent
44.4%
55,6%
0%
0%
Medel
Svarande

I Utrnérit
Bra
I Mindre bra
I Daligt
Antal
4
5
0
0
1,56
9



Ovriga kommentarer
Lite mer tid for gruppdiskussioner



2.Vad tyckte duomdagens forelasare?

55, 6%

Utmarkt
Bra

Mindre bra
Daligt

Procent

44,4%
55,6%

0%

0%

Medel
Svarande

I Ukt
Bra
I Mindre bra
I Daligt
Antal
4
5
0
0
1,56
9



Ovriga kommentarer
Han var mycket kunnig, uppehdll sig for mycket kring sin egen person och rattsfall han medverkat i.



3.Vad tyckte duomlokalen?

Utmarkt
Bra

Mindre bra
Daligt

Procent

11,1%
66,7%
22,2%

0%

Medel
Svarande

I Utrnénic
Bra

I Mindre bra

I Daligt

Antal



Ovriga kommentarer



4_Vad tyckte duomdagens fortaring och forfnskningar?

Utmarkt
Bra
Mindre bra
Daligt

Procent
33,3%
55,6%
11,1%
0%
Medel
Svarande

I Utmarkt
Erz
I Mindre bra
I Daligt
Antal
3
5
1
0
1,78
9



Ovriga kommentarer



3.Hurtog dudig till kursen?

Korde bil sjalv

Samakte i bil

Akte kollektivt

Cykel, promenad, annat

I KErde bil sjgh
Samakte i bil
B Akte kollektivt

I Cykel, promenad, annat

Procent
66,7%
33,3%
0%
0%

Svarande

Antal

© O ©o w o



Specificera gdrna om du valt annat
For oss trelleborgare var det ett lagom avstand fran hemorten och vid hotellet fanns bra parkeringsplatser.



6.Vad tyckte duomdagenisinhelhet?

B8,9%

Utmarkt
Bra

Mindre bra
Daligt

Procent
11,1%
88,9%
0%
0%
Medel
Svarande

I Utrndrkt
Bra

I Mindre bra

I Daligt

Antal

o O ™

1,89



Ovriga kommentarer



7.Omdet endast skulle serveras vegetarisk mat vid vara kurser, vad skulle du anse

omdetta?
I Utmarkt
Bra
I Mindre bra
Il Daiigt
Procent Antal
Utmarkt 22,2% 2
Bra 22,2% 2
Mindre bra 22,2% 2
Daligt 33,3% 3
Medel 2,67

Svarande 9



Ovriga kommentarer



8. Har du ndgra évriga synpunkter eller férslag sa vill vi girna veta det.

Svar

Det hade varit intressant att ta del av ett kontroversiellt fall med 6verklagande i ett par instanser. Man kan
lara sig av andras misstag.

Foredrar olika foreldsare. Skulle dessutom se en 2 dagars utbildning istdllet. Blev mycket korvstoppning.
Lrorikt



Antal svarande und er penoden

2015-04-15
2015-04-17
2015-04-18
2015-04-18
2015-04-20
2015-04-21+
2015-04-22
2015-04-23
2015-04-24
2015-04-25
2015-04-26+
2015-04-27
2015-04-28
2015-04-23
2015-04-30

Mottagare Ej kontaktbara Svarande Ssvarsfrekvens
20 0 9 45%



